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PEGO 1 L /zawiązywanie owoców/

Cena brutto 84,00 zł

Cena netto 77,78 zł

Kod producenta 11264

Kod EAN 11264

Opis produktu

Wspomaga zawiązywanie owoców

Zapobiega przedwczesnemu opadaniu owoców

Pego wspomaga zawiązywanie owoców, ułatwiając zapłodnienie kwiatów w doskonałej synergii z pszczołami i
trzmielami. Produkt zawiera ekstrakty z alg brunatnych, polisacharydy, aminokwasy i inne ważne składniki
naturalne, które mogą wspomagać zachowanie owadów zapylających. W szczególności Prolina jest osmoprotekcyjnym
aminokwasem o działaniu antystresowym, a propolis jest naturalnym antybiotykiem o właściwościach antybakteryjnych,
bakteriostatycznych, przeciwgrzybiczych, przeciwutleniających, dezynfekujących i immunostymulujących. Dzięki
nośnikowemu działaniu składnika aminokwasowego, wchłanianie produktu jest szybkie i skuteczne oraz gwarantuje
zawiązywanie kwiatów nawet w niekorzystnych warunkach środowiskowych.

Pego zapobiega również problemom z opadaniem owoców dzięki auksynom naturalnie zawartym w ekstraktach
z alg morskich, które działając jako supresory efektu etylenowego, pozwalają ograniczyć przedwczesne opadanie owoców z
drzew.

Preparat jest również wzbogacony o wapń, bor i cynk. Bor wspomaga syntezę cukrów i białek oraz kiełkowanie pyłku, a
w konsekwencji działa stymulująco na zawiązywanie owoców i wzrost tkanek; cynk ogranicza obumieranie kwiatów i
wypadanie owoców; wapń jest podstawowym składnikiem ścian komórkowych i ma bezpośredni wpływ na aktywność
fitohormonów, które regulują poszczególne etapy wzrostu roślin.

Dlaczego warto stosować Pego?
Ułatwia zapłodnienie kwiatów.
Sprzyja zawiązywaniu owoców.
Ogranicza opadanie owoców.
Dostarcza niezbędnych aminokwasów, które stymulują produkcję fitohormonów.
Zawiera propolis, który przyciąga owady zapylające.
Pozwala na uzyskanie wysokiej ilości i jakości plonów.

Zastosowanie: Owoce / Warzywa, Ogrodnictwo, Kwiaty, Uprawy przemysłowe (zboża, kukurydza, rzepak)

Dawkowanie i sposób stosowania
Aplikacja dolistna:

200-250 ml/100 l wody lub 1-1,25 l/ha

Zalecana ilość wody: 300 – 500l/ha

Fertygacja: 5-8 l/ha

2-3 zastosowania w całym cyklu uprawy.
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